
UCHWAŁA NR VI/65/2024
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

z dnia 3 września 2024 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty za przeprowadzenie przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu 
Drogowego w Opolu egzaminu państwowego wymaganego do uzyskania prawa jazdy  odpowiedniej 

kategorii

Na podstawie art.  56a w zw. z art. 56b  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 622 z późn. zm.), oraz Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu statystycznego z dnia 15 stycznia 
2024 r., w sprawie średniorocznego  wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w 2023 r. 
(M.P. 2024 poz. 22 z dnia 15 stycznia 2024 r.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1.1. Określa się wysokość opłaty za przeprowadzenie przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego 
w Opolu egzaminu państwowego wymaganego do uzyskania prawa jazdy odpowiedniej kategorii:

1) 55 zł – za część teoretyczną egzaminu państwowego w zakresie uprawnień każdej kategorii prawa jazdy;

2) 222 zł – za część praktyczną egzaminu państwowego wymaganego do uzyskania prawa jazdy w zakresie 
uprawnień kategorii: AM, A1, A2, A, B1, B, C1, D1 lub T;

3) 278 zł – za część praktyczną egzaminu państwowego wymaganego do uzyskania prawa jazdy w zakresie 
uprawnień  kategorii: B+E, C1+E, C, C+E, D, D+E lub D1+E.

2. Za przeprowadzenie części praktycznej egzaminu państwowego dla osób ubiegających się o uprawnienia 
wynikające z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (B kod 96) pobiera się 
opłatę, o której mowa w ust. 1 pkt 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3. Traci moc uchwała nr LII/525/2023 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 marca 2023 r. 
w sprawie określenia wysokości opłaty za przeprowadzanie przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego 
w Opolu egzaminu państwowego wymaganego do uzyskania prawa jazdy odpowiedniej kategorii (Dz. Urz. 
Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 1162).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Sejmiku Województwa Opolskiego

Rafał Bartek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 2228


		2024-09-04T08:40:02+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




